

**Vest Fish Consult ApS**  
**Fjordvej 73, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 33 51 00 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

---

Thue Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vest Fish Consult ApS  
Fjordvej 73  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 51 00 20

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
8. regnskabsår

**Direktion**

Thue Holm, Fjordvej 73, 6000 Kolding

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med fiskeopdræt samt investere i selskaber der ejer fiskeopdrætsselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod -1.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| Note   | 2018/19        | 2017/18           |
|--|----------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger  | -29.938        | -71.919           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>   | <b>-29.938</b> | <b>-71.919</b>    |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 0              | -880.018          |
| Andre finansielle indtægter  | 301.461        | 259.512           |
| Øvrige finansielle omkostninger  | -176.109       | -835.879          |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>95.414</b>  | <b>-1.528.304</b> |
| Skat af årets resultat   | 0              | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>95.414</b>  | <b>-1.528.304</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                |                   |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                                      | 152.900        | 0                 |
| Udbytte for regnskabsåret  | 30.000         | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat   | -87.486        | -1.528.304        |
| <b>Disponeret i alt</b>  | <b>95.414</b>  | <b>-1.528.304</b> |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb                           | 0              | 52.900            |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2019                    | 2018                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele                | 423.011                 | 0                       |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | <u>423.011</u>          | <u>0</u>                |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>423.011</u></b>   | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                        | 2.000                   | 2.000                   |
|                          | Andre tilgodehavender                              | 7.738.276               | 7.562.676               |
| 1                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u>                | <u>679</u>              |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | <u>7.740.276</u>        | <u>7.565.355</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                               | <u>0</u>                | <u>131.602</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>7.740.276</u></b> | <b><u>7.696.957</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>8.163.287</u></b> | <b><u>7.696.957</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 80.000                  | 80.000                  |
| 3                         | Overført resultat                        | 7.499.546               | 7.587.032               |
| 4                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 30.000                  | 0                       |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>7.609.546</u></b> | <b><u>7.667.032</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 405.942                 | 0                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000                  | 15.000                  |
|                           | Anden gæld                               | 132.799                 | 14.925                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>553.741</u>          | <u>29.925</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>553.741</u></b>   | <b><u>29.925</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>8.163.287</u></b> | <b><u>7.696.957</u></b> |

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori  | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. juni 2019 |
|-----------|----------|--------------------------------------|------------------------------------|
| Direktion | 10       | 679                                  | 0                                  |
|           |          | 30/6 2019                            | 30/6 2018                          |

### 2. Virksomhedskapital

|                          |  |               |               |
|--------------------------|--|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital primo |  | 80.000        | 80.000        |
|                          |  | <b>80.000</b> | <b>80.000</b> |

### 3. Overført resultat

|  |  |                  |                  |
|--|--|------------------|------------------|
| Overført resultat primo                                  |  | 7.587.032        | 9.115.336        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 |  | -87.486          | -1.528.304       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          |  | 152.900          | 0                |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret |  | -152.900         | 0                |
|  |  | <b>7.499.546</b> | <b>7.587.032</b> |

### 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

|                           |  |               |          |
|---------------------------|--|---------------|----------|
| Udbytte primo             |  | 0             | 335.000  |
| Udloddet udbytte          |  | 0             | -335.000 |
| Udbytte for regnskabsåret |  | 30.000        | 0        |
|                           |  | <b>30.000</b> | <b>0</b> |